

东兴西门子电缆代理商，西门子授权代理商

| | |
|------|--|
| 产品名称 | 东兴西门子电缆代理商，西门子授权代理商 |
| 公司名称 | 上海乘晖科技集团有限公司 |
| 价格 | .00/米 |
| 规格参数 | 西门子:西门子电缆总代理 西门子电缆:西门子电缆总代理商 德国:西门子电缆一级总代理 |
| 公司地址 | 上海市奉贤区驰华路775号2幢 |
| 联系电话 | 18674345958 18674345958 |

产品详情

西门子触摸屏Smart面板可以连接哪些以及几个PLC？

简介

????????????Smart 700?Smart 1000?Smart 700 IE ? Smart 1000 IE?Smart 700 IE V3 ?
Smart 1000 IE V3?????????PLC?

目录

触摸屏型号确定

1.Smart各代面板可以连接哪些PLC

2.Smart各代面板可以连接几个PLC

3.常问问题

主要内容

请先按照以下表格确认自己使用的是哪款Smart屏，可在触摸屏的背面找到型号与订货号：

图1

| | 型号 | 订货号 | 可用软件 |
|----|------------------|---------------------|---|
| 1代 | Smart 700 | 6AV6 648-0AC11-3AX0 | WinCC flexible 2008 SP4或WinCC flexible SMART V3 |
| | Smart 1000 | 6AV6 648-0AE11-3AX0 | |
| 2代 | Smart 700 IE | 6AV6 648-0BC11-3AX0 | WinCC flexible SMART V3 |
| | Smart 1000 IE | 6AV6 648-0BE11-3AX0 | |
| 3代 | Smart 700 IE V3 | 6AV6 648-0CC11-3AX0 | WinCC flexible SMART V3 |
| | Smart 1000 IE V3 | 6AV6 648-0CE11-3AX0 | |

表 1

Smart各代面板可以连接哪些PLC以及连接数

SmartLine产品不支持与S7-300/400通信，也不支持与S7-1200/1500通信

1代精彩系列面板可连接的PLC类型如下：1) SIMATIC S7 200，只能连1个2) Mitsubishi FX系列3) Modicon Modbus (Modicon 984、TSX Compact、TSX Quantum、Delta) 4) Omron (CP1H、CP1L、CP1E-N)

2代精彩系列面板可连接的PLC类型如下：1) SIMATIC S7 2002) SIMATIC S7 200 Smart3) LOGO!4) Mitsubishi FX系列5) Modicon Modbus (Modicon 984、TSX Compact、TSX Quantum、Delta) 6) Omron (CP1H、CP1L、CP1E-N)

3代精彩系列面板可连接的PLC类型如下：1) SIMATIC S7 2002) SIMATIC S7 200 Smart3) LOGO!4) Mitsubishi FX系列5) Modicon Modbus (Modicon 984、TSX Compact、TSX Quantum、Momentum、Premium、Micro、Delta) 6) Omron (CP1H、CP1L、CP1E-N)

Smart各代面板可以连几个PLC

1代精彩系列面板PLC连接数如下：SIMATIC S7 200，串口只能连1个

2代精彩系列面板PLC连接数如下：1) SIMATIC S7 200，串口只能连1个，以太网可以连3个2) SIMATIC S7 200 Smart，串口只能连1个，以太网可以连3个3) LOGO!，以太网可以连3个注意：串口和以太网不可以同时使用

3代精彩系列面板PLC连接数如下：1) SIMATIC S7 200，串口只能连4个，以太网可以连4个2) SIMATIC S7 200 Smart，串口只能连4个，以太网可以连4个3) LOGO!，以太网可以连4个注意：串口和以太网不可以同时使用

3.常问问题

1.1问题：Smart 面板是否可通过市场上的转换模块连接S7 300或400 PLC？回答：不可用。

1.2问题：Smart面板是否可通过EM277连接 S7 200 PLC？回答：支持。

1.3问题：Smart面板是否支持连接 S7 1200 PLC？回答：不支持。

1.4 问题：Smart面板是否可通过 Modbus RTU

协议访问第三方仪表或第三方单片机？回答：针对未发布过的设备客户需自行测试。